ARAMBARÉ - RS

Prefeitura Municipal de Arambaré/RS
Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180, Bairro Caramuru, CEP: 96178-000, Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Categoria: Chamamento Público
Data de Publicação: 16 de novembro de 2023
Data de Abertura: 5 de janeiro de 2024
Local: Centro Cultural Inúbia

Jardel Magalhães Cardoso, Prefeito Municipal de Arambaré, em conjunto com o Presidente do Conselho Municipal de
Cultura Renato Quadros no uso de suas atribuições legais, considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes
para  a  implementação  da  Políticas  de  Cultura,  convida  os  cidadãos  e  as  instituições  públicas  e  privadas  e
representativas  dos  diversos  segmentos  da  sociedade  para  Audiência  Pública,  com  discussão  das  metas  e
elaboração das propostas de Políticas Públicas Culturais e eleição de delegados, para representação Municipal na 6ª
Conferência Estadual de Cultura.

Anexos

http://arambare.rs.gov.br/uploads/licitacao/4075/50tlZVtLmq-WGknemeT4qJ-XisBPYgar.pdf

http://arambare.rs.gov.br/uploads/licitacao/4075/50tlZVtLmq-WGknemeT4qJ-XisBPYgar.pdf